
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2019/2100

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019

PREVISIONI

DELL'ANNO 2020

PREVISIONI

DELL'ANNO 2021

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

100.000,00
(0,00)
(0,00)

100.000,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Totale
Programma 4

Reti e altri servizi di pubblica utilità 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

100.000,00
(0,00)
(0,00)

100.000,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

100.000,00
(0,00)
(0,00)

100.000,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Programma 3 Altri fondi

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

100.000,00-
(0,00)
(0,00)

100.000,00-

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Totale
Programma 3

Altri fondi 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

100.000,00-
(0,00)
(0,00)

100.000,00-

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

100.000,00-
(0,00)
(0,00)

100.000,00-

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE MISSIONI 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE GENERALE DELLA SPESA 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2019/2100

Bilancio previsione 2019 - 2020 - 2021

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2018
Cassa

Previsioni
dell'anno 2019

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

Missione 14: Sviluppo economico e competitività

Programma 4:Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2018
Cassa

Previsioni
dell'anno 2019

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

U26693
CONTRIBUTI PER ASSISTENZA LEGALE ALLE PERSONE FISICHE
RESIDENTI IN EMILIA-ROMAGNA DANNEGGIATE DALLE SITUAZIONI DI
CRISI DEGLI ISTITUTI DI CREDITO (L. 28 DICEMBRE 2015, N.208; L. 30
DICEMBRE 2018, N.145; L.R. 29 DICEMBRE 2015, N.23; ART.4, L.R. 6
NOVEMBRE 2019, N.23)

0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

Totale Programma 4 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

Totale Missione 14 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

Missione 20: Fondi e accantonamenti

Programma 3:Altri fondi

Titolo 1: Spese correnti
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2019/2100

Bilancio previsione 2019 - 2020 - 2021

Macroaggregato 10: Altre spese correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2018
Cassa

Previsioni
dell'anno 2019

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

U86350
FONDO SPECIALE PER FAR FRONTE AGLI ONERI DERIVANTI DA
PROVVEDIMENTI LEGISLATIVI REGIONALI IN CORSO DI APPROVAZIONE -
SPESE CORRENTI.

0,00 100.000,00- 100.000,00- 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 10 0,00 100.000,00- 100.000,00- 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 100.000,00- 100.000,00- 0,00 0,00

Totale Programma 3 0,00 100.000,00- 100.000,00- 0,00 0,00

Totale Missione 20 0,00 100.000,00- 100.000,00- 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2019/2100

Bilancio previsione 2019 - 2020 - 2021

Direzione 32: RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI

Missione 20: Fondi e accantonamenti

Programma 3:Altri fondi

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 10: Altre spese correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2018
Cassa

Previsioni
dell'anno 2019

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

U86350
FONDO SPECIALE PER FAR FRONTE AGLI ONERI DERIVANTI DA
PROVVEDIMENTI LEGISLATIVI REGIONALI IN CORSO DI APPROVAZIONE -
SPESE CORRENTI.

0,00 100.000,00- 100.000,00- 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 10 0,00 100.000,00- 100.000,00- 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 100.000,00- 100.000,00- 0,00 0,00

Totale Programma 3 0,00 100.000,00- 100.000,00- 0,00 0,00

Totale Missione 20 0,00 100.000,00- 100.000,00- 0,00 0,00

Totale Direzione 32 0,00 100.000,00- 100.000,00- 0,00 0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2019/2100

Bilancio previsione 2019 - 2020 - 2021

Direzione 33: ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E DELL'IMPRESA

Missione 14: Sviluppo economico e competitività

Programma 4:Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2018
Cassa

Previsioni
dell'anno 2019

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

U26693
CONTRIBUTI PER ASSISTENZA LEGALE ALLE PERSONE FISICHE
RESIDENTI IN EMILIA-ROMAGNA DANNEGGIATE DALLE SITUAZIONI DI
CRISI DEGLI ISTITUTI DI CREDITO (L. 28 DICEMBRE 2015, N.208; L. 30
DICEMBRE 2018, N.145; L.R. 29 DICEMBRE 2015, N.23; ART.4, L.R. 6
NOVEMBRE 2019, N.23)

0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

Totale Programma 4 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

Totale Missione 14 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

Totale Direzione 33 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2018
Cassa

Previsioni
dell'anno 2019

Previsioni
dell'anno 2020

Previsioni
dell'anno 2021

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo GPG/2019/2100

SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE

ESERCIZIO 2019

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA DELIBERA

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2019

(*)

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
100.000,00
100.000,00

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
100.000,00
100.000,00

0,00
0,00
0,00

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
100.000,00
100.000,00

0,00
0,00
0,00

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Programma 3 Altri fondi

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
100.000,00
100.000,00

Totale Programma 3 Altri fondi residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
100.000,00
100.000,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
100.000,00
100.000,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
100.000,00
100.000,00

0,00
100.000,00
100.000,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
100.000,00
100.000,00

0,00
100.000,00
100.000,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.
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