### VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE PROTOCOLLO GPG/2019/2100

MISSIONE, PROGRAMMA,TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
	Disavanzo di Amministrazione			0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 14	Sviluppo economico e competitività						
Programma 4	Reti e altri servizi di pubblica utilità						
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza	0,00	100.000,00	0,00	0,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	100.000,00		
Totale	Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,00	previsione di competenza	0,00	100.000,00	0,00	0,00
Programma 4			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	100.000,00		
TOTALE MISSIONE 14	Sviluppo economico e competitività	0,00	previsione di competenza	0,00	100.000,00	0,00	0,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00
			previsione di cassa	0,00	100.000,00		
	Fondi e accantonamenti						
Programma 3	Altri fondi						
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza	0,00	100.000,00-	0,00	0,00
			di cui già impegnato	(0.00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	(0,00) 0,00	(0,00) 100.000,00-	(0,00)	(0,00)
Totale	Altri fondi	0,00	previsione di competenza	0,00	100.000,00-	0,00	0,00
Programma 3	THE FORM	0,00	di cui già impegnato	0,00	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	100.000,00-		
OTALE MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti	0,00	previsione di competenza	0,00	100.000,00-	0,00	0,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	100.000,00-		
TOTALE MISSIONI		0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
10 THEE MIDDION		0,00	di cui già impegnato	0,00	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	0,00	(0,00)	(3,00)
TOTALE CENEDALE	DELLA CRECA	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00
TOTALE GENERALE	DELLA SPESA	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato	(0.00)	(0,00) (0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	(0,00) 0,00	0,00	(0,00)	(0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		

## VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE PROTOCOLLO GPG/2019/2100

Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2018	Cassa	Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021
Disavanzo di Amministrazione			0,00	0,00	0,00

### Missione 14: Sviluppo economico e competitività

Programma 4:Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2018	Cassa	Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021
U26693	CONTRIBUTI PER ASSISTENZA LEGALE ALLE PERSONE FISICHE RESIDENTI IN EMILIA-ROMAGNA DANNEGGIATE DALLE SITUAZIONI DI CRISI DEGLI ISTITUTI DI CREDITO (L. 28 DICEMBRE 2015, N.208; L. 30 DICEMBRE 2018, N.145; L.R. 29 DICEMBRE 2015, N.23; ART.4, L.R. 6 NOVEMBRE 2019, N.23)	0,00	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	Totale Macroaggregato 4	0,00	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
Totale	Titolo 1	0,00	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
Totale Pro	gramma 4	0,00	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
Totale Mission	ne 14	0,00	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00

#### Missione 20: Fondi e accantonamenti

Programma 3:Altri fondi

Titolo 1: Spese correnti

# VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE PROTOCOLLO GPG/2019/2100

### Macroaggregato 10: Altre spese correnti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2018	Cassa	Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021
U86350	FONDO SPECIALE PER FAR FRONTE AGLI ONERI DERIVANTI DA PROVVEDIMENTI LEGISLATIVI REGIONALI IN CORSO DI APPROVAZIONE - SPESE CORRENTI.	0,00	100.000,00-	100.000,00-	0,00	0,00
	Totale Macroaggregato 10	0,00	100.000,00-	100.000,00-	0,00	0,00
	Totale Macroaggregato 10	0,00	100.000,00-	100.000,00-	0,00	0,00
Totale	Titolo 1	0,00	100.000,00-	100.000,00-	0,00	0,00
Totale Pro	gramma 3	0,00	100.000,00-	100.000,00-	0,00	0,00
Totale Mission	ne 20	0,00	100.000,00-	100.000,00-	0,00	0,00
TOTALE GE	NERALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE PROTOCOLLO GPG/2019/2100

### Direzione 32: RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI

Missione 20: Fondi e accantonamenti

Programma 3:Altri fondi

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 10: Altre spese correnti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2018	Cassa	Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021
U86350	FONDO SPECIALE PER FAR FRONTE AGLI ONERI DERIVANTI DA PROVVEDIMENTI LEGISLATIVI REGIONALI IN CORSO DI APPROVAZIONE - SPESE CORRENTI.	0,00	100.000,00-	100.000,00-	0,00	0,00
	Totale Macroaggregato 10	0,00	100.000,00-	100.000,00-	0,00	0,00
	Totale Macroaggregato 10	0,00	100.000,00-	100.000,00-	0,00	0,00
Totale	Titolo 1	0,00	100.000,00-	100.000,00-	0,00	0,00
						· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Totale Pro	ogramma 3	0,00	100.000,00-	100.000,00-	0,00	0,00
Totale Mission	ne 20	0,00	100.000,00-	100.000,00-	0,00	0,00
Totale Direzio	one 32	0,00	100.000,00-	100.000,00-	0,00	0,00

### VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE PROTOCOLLO GPG/2019/2100

### Direzione 33: ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E DELL'IMPRESA

Missione 14: Sviluppo economico e competitività

Programma 4:Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

	Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti					
Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2018	Cassa	Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021
U26693	CONTRIBUTI PER ASSISTENZA LEGALE ALLE PERSONE FISICHE RESIDENTI IN EMILIA-ROMAGNA DANNEGGIATE DALLE SITUAZIONI DI CRISI DEGLI ISTITUTI DI CREDITO (L. 28 DICEMBRE 2015, N.208; L. 30 DICEMBRE 2018, N.145; L.R. 29 DICEMBRE 2015, N.23; ART.4, L.R. 6 NOVEMBRE 2019, N.23)	0,00	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	Totale Macroaggregato 4	0,00	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
Totale	e Titolo 1	0,00	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
Totale Pro	ogramma 4	0,00	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
Totale Mission	Totale Missione 14		100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
Totale Direzio	one 33	0,00	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2018	Cassa	Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021
Disavanzo di A	Disavanzo di Amministrazione			0,00	0,00	0,00
TOTALE GE	FNEDALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GE	ENERALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Allegato parte integrante - 4

### Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere n. protocollo GPG/2019/2100

### SPESE

MISSIONE,			İ	1			1
MISSIONE				PREVISIONI AGGIORNATE	VARIAZ	ZIONI	PREVISIONI AGGIORNAT
MICCIONE				ALLA PRECEDENTE			ALLA DELIBERA
				VARIAZIONE			IN OGGETTO
PROGRAMMA,TITOLO		DENOMINAZIONE		ESERCIZIO 2019	IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	ESERCIZIO 2019
				(*)			(*)
		Disavanzo di amministrazione			0,00	0,00	
MISSIONE		Sviluppo economico e competitività					
Programma 4	4	Reti e altri servizi di pubblica utilità					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		100.000,00	0,00	
			previsione di cassa		100.000,00	0,00	
Totale Programma	4	Reti e altri servizi di pubblica utilità	residui presunti		0,00	0,00	
1 0 mile 1 1 0 g 1 million	•	The second of th	previsione di competenza		100.000,00	0,00	
			previsione di cassa		100.000,00	0,00	
TOTALE MISSIONE	14	Sviluppo economico e competitività	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		100.000,00	0,00	
			previsione di cassa		100.000,00	0,00	
MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti					
		Altri fondi					
· ·		Spese correnti	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		0,00	100.000,00	
			previsione di cassa		0,00	100.000,00	
Totale Programma	3	Altri fondi	residui presunti		0,00	0,00	
Totale Trogramma .		atti ionui	previsione di competenza		0,00	100.000,00	
			previsione di cassa		0,00	100.000,00	
TOTALE MISSIONE	20	Fandi a accantanamenti	residui presunti		0,00	0,00	
TOTALE MISSIONE	20	Tolidi e accantolianienti	previsione di competenza		0,00	100.000,00	
			previsione di cassa		0,00	100.000,00	
			-				
TOTALE VARIAZIONI	IN	USCITA	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		100.000,00	100.000,00	
			previsione di cassa		100.000,00	100.000,00	
TOTALE GENERALE D	DEL	LE USCITE	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		100.000,00	100.000,00	
			previsione di cassa		100.000,00	100.000,00	

<sup>(\*)</sup> La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.